
武蔵大学同窓会 
「千葉県支部の集い（第 9回総会）」ご案内 
   武蔵大学同窓会 

千葉県支部長 大岩哲夫 
寒さ厳しい昨今、同窓の皆様にはご健勝のこととお慶び申し
上げます。 
2009年に設立した千葉県支部は、満 8年を数えました。 
本年は千葉市に開催場所を戻し旧交を温めたいと思ってい
ます。 
「一つの武蔵、一つの心」の活動方針を基に、支部会員相
互の連携と支部活動の更なる充実と発展に向けて力を合わ
せて参りたいと存じます。 
つきましては、下記日時に、「千葉県支部の集い」を開催しま
すので、万障お繰り合わせの上ご参加ください。 
 

記 

日時 2017年 2月 25日（土） 15：00～18：20 
場所 三井ガーデンホテル千葉 
 千葉市中央区中央１－１１－１ 

ＴＥＬ：043-224-1131（代） 
内容  
①  総  会 活動実績・決算、計画・予算を議題 15：00～ 
②  講演会 講師 経済学部教授 東郷 賢 15：40～ 
 演 題   「ロンドン大学と武蔵大学との 

パラレル・ディグリー・プログラム」 
③  懇親会  16：30～ 
 会費  6000円 
※ 出欠については 2月 17日（金）までに返信をおいします。 

また、年会費未納の方は当日納める事も出来ますので宜し

くお願いいたします。 

以上 

 


